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مردم در انتظار پاسخ قطعی 
پرونده چای های آلوده

 یک میلیارد و 800 میلیون تومان 
خسارت بارش باران در استان

عملیات اجرایی ساخت 
100واحدمسکونی درانابد آغاز می شود

باجه توزیع ارز مسافرتی 
در فرودگاه شهید 

هاشمی نژاد ایجاد شد 
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بی سامان

گزارشی از اجرای سامانه 
 پرداخت الکترونیکی 
در تاکسی های مشهد

مدیرکل انتقال خون استان 
اعلام کرد:

زنگ خطر برای تامین 
خون ۵8 بیمارستان 
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 آغاز جشن های 
شعبانیه در حرم مطهر 
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  قاضی دادگاه چناران 
حکم داد:

تهیه 20 بنر تبلیغ 
کالای ایرانی، مجازات  

یک محکوم
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 8صفحه/  شماره 3828  / قیمت: 300 تومان

اوایل اسفند ســال گذشــته بود که خبر کشف 
پنج تن چــای مظنون بــه آلودگــی در روزنامه 
خراسان رضوی منتشر شد. پس از کش و قوس 

...  صفحه 2های معمــول چنین پرونده 

  رئیس اداره نگهداری 
راه های استان خبرداد:

 قائم مقام تولیت 
آستان قدس رضوی :

دو مرجع، دو پاسخ متناقض!
 صفحه2

سنجش چای آلوده به جوش شیرین

صبح دیروز در آســتانه فرارســیدن روز ارتش، 
جمعــی از امیــران و کارکنــان یــگان هــای 
چهارگانــه ارتــش جمهــوری اســامی ایــران 
مستقر در شمال شرق کشــور، با نماینده ولی 
فقیــه در اســتان دیــدار کردنــد. بــه گــزارش 
»خراســان رضوی«، آیت ا... »ســید احمد علم 
الهدی«در این دیــدار گفت: در جریان انقاب 

...  صفحه 7مقدس اسامی، خاطرات و

ارتش امروز، 
عامل وحشت 

استکبار است

  آیت ا... علم الهدی در جمع 
فرماندهان قرارگاه شمال شرق ارتش: 

بر اساس جداول شاخص 
بیکاری در سال 96 

مشخص شد: 

خراسان رضوی؛ استان 
شانزدهم در نرخ بیکاری 

رئیس بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی تربت جام خبرداد: 

صدور1۵ هزار جلد سند 
 منازل روستایی 

در تربت جام 
انقــاب  مســکن  بنیــاد  حقدادی/رئیــس 
اسامی تربت جام با اشــاره به سنددارشدن 
منازل روستایی و شهری گفت: تاکنون بیش 
از۱۶هزارپرونده تشکیل شده است که ازاین 
تعــداد بیش از ۱۵هزارجلد ســند صــادر و به 

متقاضیان تحویل شده است .
حسین محمودی افزود:یکی از مزایای صدور 
ســند روســتایی و شــهری تثبیــت مالکیت و 
ضمانــت خوبــی بــرای دریافــت تســهیات 
بانکــی اســت کــه برهمین اســاس در ســال 
گذشــته ۴۰۵ پرونــده تشــکیل و۱۵۲ جلد 

سند تحویل شد.

محمودی/ معاون فرماندار سرخس ازپیشرفت 
8۵ درصدی ۲۰ واحد مسکونی مددجویان 

تحت پوشش بهزیستی خبر داد. 
غضنفری/مسابقات استانی برنامه نویسی 
کامپیوتر  علمی  انــجــمــن  هــمــت  ــه  ب  SPC
شرکت  با  حیدریه  تربت  دولتی  دانشگاه 
۱۵ تیم از دانشگاه های استان در محل این 

دانشگاه برگزار شد. 
ــازی عتبات  ــازس ــس ســتــاد ب ــی ــی/رئ داورزن
عالیات داورزن از اهدای ۶۲ خشت طا به 
اماکن مقدسه عتبات عالیات توسط تعدادی 

از خیران شهرستان خبر داد.
مشورتی  پارلمان  جلسه  اصغری/نهمین 
ــعــیــیــن هیئت  ــان بـــا مـــحـــوریـــت ت ــ ــوان ــ ج
نمایندگان  و  تخصصی  رئیسه،کمیسیون 
استان به ریاست فرماندار فریمان تشکیل 

شد.
نـــوری/ رئیس اداره اوقـــاف و امــور خیریه 
ــروژه  ــاز عملیات اجــرایــی پ بردسکن از آغ
تجاری موقوفه بابا خان و حاج مجید پس از 

هفت سال تعطیلی خبرداد. 
* در مراســـمی بـــا حضـــور امـــام جمعـــه موقـــت 
، معـــاون فرمانـــدار بردســـکن و جمعـــی از 
روســـای ادارات و رئیـــس مرکـــز قـــرآن اداره 
کل اوقـــاف و امـــور خیریـــه خراســـان رضـــوی 
از 3۰ نفـــر از فعـــالان قرآنـــی و خادمیـــن 
طـــرح نـــوروزی آرامـــش بهـــاری بقـــاع متبرکـــه 
ــل  ــه عمـ ــل بـ ــکن تجلیـ ــتان بردسـ در شهرسـ

ــد.  آمـ
اصغری /فرمانده انتظامی شهرستان فریمان 
از کشف هفت کیلوگرم تریاک دربازرسی از 

منزل مسکونی و یک خودرو خبر داد. 
ـــاران  ـــکی چن ـــبکه دام پزش ـــس ش ـــری/ رئی باق
ســـه  از  بیـــش  گذشـــته  ســـال  گفـــت:در 
میلیـــون و 3۱۰ هـــزار قطعـــه جوجـــه ریـــزی 
صـــورت  شهرســـتان  طیـــور  فازهـــای  در 

گرفتـــه اســـت.

مدیرعامل سازمان عمران و توسعه خراسان خبرداد: 

ساخت 110 مجتمع بین راهی و نمازخانه در کشور  
نــوری/ مدیرعامل ســازمان عمــران و توســعه خراســان از 
ســاخت ۱۱۰ مجتمع بین راهی و نمازخانه با نام امام رضا 
)ع( در کشــور خبرداد. محسن اســماعیلی  گفت: تاکنون 
۲۱ مجتمع بین راهی و نمازخانه در هشــت اســتان کشور 
ساخته شــده اســت و ۱۱۰ مجتمع دیگر در دست ساخت 
است.وی افزود: طبق برنامه ریزی های انجام شده و تأکیدات 
تولیت  آستان قدس رضوی مصوب شده است ۱۱۰ مجتمع 
خدماتی رفاهی بیــن راهی امام رضــا )ع( در نقاط مختلف 
کشور ساخته شود که از این تعداد، ۲۱ مجتمع ساخته شده 

و سه مجتمع در حال ساخت است. وی همچنین از ساخت 
سه کارخانه هبلکس تولید کننده بلوک های سبک بتونی 
در بیرجند، مشــهد و تهران خبرداد و گفت: دراین کارخانه 
ها زمینه اشتغال ۵۰۰ نفر نیز فراهم شده است. وی اظهار 
کرد: خوشبختانه تولیدات این کارخانه ها با برند هبلکس به 
استان های کشور و کشورهای حاشیه خلیج فارس ارسال و 
صادر می شود. وی همچنین گفت: با موافقت تولیت آستان 
قدس رضوی در آینده نزدیک اقدام به توسعه خط های این 

کارخانه ها خواهیم کرد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری خراسان رضوی: 

انتقاد از حضور نیافتن برخی مدیران در نشست ستاد سامان دهی جوانان 
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی اســتانداری خراسان 
رضوی از حضــور نیافتن برخی مدیران در نشســت ســتاد 
سامان دهی جوانان انتقاد کرد و گفت: در ستاد باید ارزیابی 
دقیق انجام شود و با مدیرانی که بهایی به جلسات و مصوبات 
آن نمی دهند برخورد مناسب صورت گیرد. به گزارش ایرنا، 
سید جواد حسینی در نشست ستاد سامان دهی امور جوانان 
خراســان رضوی به راه انــدازی دو خانه جوان در مشــهد و 
پارلمان جوانان در ۱۱ شهر استان اشاره  کرد و گفت: تا پایان 
امسال خانه جوان در تمام شهرستان های استان افتتاح می 

شود. وی افزود:  باید کمپ جوان نیز در مشهد هرچه زودتر 
راه اندازی شــود. هم اکنون در کشــور کمپ جوان تنها در 
شیراز فعال شده و باید مشهد دومین شهری باشد که فعالیت 

کمپ جوان در آن آغاز می شود.
وی همچنین به پیش رو بودن هفته جوان و برنامه معرفی ۱8 
جوان برگزیده استان اشاره کرد و گفت: سال آینده باید در 
شهرستان ها ساز و کاری برای انتخاب جوانان برتر طراحی 
و اباغ شود. همچنین انتخاب شاخص های جوان برگزیده 

باید در پارلمان جوانان صورت گیرد.

آغاز جشن های شعبانیه در حرم مطهر رضوی

همزمان با حلول ماه شــعبان ویژه برنامه هایی به مناســبت 
میاد امام حسین)ع(،  امام ســجاد)ع( و حضرت ابوالفضل 
العباس)ع( در حرم مطهر رضوی برگزار می شود. به گزارش 
آســتان نیوز، معاون تبلیغات اسامی آســتان قدس رضوی 
با اعــام این خبر گفــت:  مراســم  جشــن اعیاد شــعبانیه  از 
چهارشنبه ۲9 فروردین ماه  آغاز می شود و تا هفته بعد ادامه 
خواهد داشت. حجت الاسام ســید جال حسینی درباره 
برگزاری مراســم جشــن میاد امام حســین)ع( بیان کرد: 
مراسم ویژه میاد امام حسین)ع( پنج شنبه شب از ساعت ۱8 
تا ۲۲:3۰ با سخنرانی حجت الاسام رفیعی و مدیحه سرایی 

ذاکران اهل بیت)ع( در رواق بزرگ امام خمینی)ره( برگزار 
می شود. همچنین سخنرانی حجج اسام عبدوس و رفیعی 
و مولودی خوانی مداحان اهل بیت)ع( از برنامه های تدارک 
دیده شده در شب میاد حضرت ابوالفضل العباس)ع( و امام 
سجاد)ع( در حرم مطهر رضوی است. وی ادامه داد: مراسم 
ویژه روز میاد حضرت ابوالفضل العباس)ع( و امام سجاد)ع( 
نیز با سخنرانی و مدیحه سرایی و مولودی خوانی مداحان اهل 
بیت)ع( در رواق بــزرگ امام خمینی)ره( برگزار می شــود. 
معاون تبلیغات اسامی آستان قدس رضوی یادآور شد: در 
دیگر اماکن حرم مطهر رضوی نیز ویژه برنامه های متنوعی در 

قالب حلقه های معرفت، پرسمان دینی، سخنرانی و مداحی 
در نظر گرفته  شــده اســت. وی افزود: طی هفتــه جاری که 
منتهی به پایان ماه رجب المرجب است، برنامه سخنرانی هر 
روز قبل از نماز ظهر و عصر و قبل و بعد از نماز مغرب و عشاء در 
رواق امام خمینی)ره( تدارک دیده شده است. حجت الاسام 
حسینی تاکید کرد: مکارم اخاق در سیره نبوی)ص(، شعبان 
ماه بندگــی و عبودیت، مولفه های ســعادت و آرامش دینی، 
حســن خلق در ســیره نبــوی)ص( و عوامل تقویــت عواطف 
در زندگی و تبیین ســیره زندگانی امام حسین)ع( برخی از 

موضوعات سخنرانی این هفته حرم مطهر رضوی است.

تفاهم نامه همکاری سازمان فرهنگی آستان قدس و دانشگاه آزاد استان
تفاهم نامــه همــکاری ســازمان فرهنگــی آســتان قــدس 
رضوی و دانشگاه آزاد اســامی مشهد با موضوع همکاری 
و هم افزایــی درزمینــه  هــای فرهنگــی و تبلیغــی منعقــد 
شــد. به گزارش آســتان نیــوز، ظهر روز گذشــته بــا حضور 
رئیس سازمان فرهنگی آستان قدس رضوی و مهدی ملك 
نژاد رئیس دانشــگاه آزاد اســامی در محل این دانشگاه، 
تفاهم نامــه همــکاری ســازمان فرهنگی آســتان قدس با 
دانشــگاه آزاد اســامی مشــهد  منعقد شــد. هدف از این 
تفاهم نامه عبارت است از: استفاده از توانایی های علمی، 

فرهنگــی، خدماتــی و توســعه همکاری هــای فرهنگــی، 
پژوهشــی و آموزشــی دوطرف برای اســتمرار ارتباط بین 
سازمان و دانشگاه به منظور برطرف كردن نیازهای متقابل،  
اجرای طرح های مشــترك در حوزه فرهنگی برای ارتقای 
فرهنگ و معارف و ســیره اهل بیت)ع( بین دانشــگاهیان  
دانشــگاه آزاد اســامی ، توســعه خدمات معنوی آســتان 
قدس رضوی به دانشجویان و عموم مردم در شهرستان ها 
بــا اســتفاده از ظرفیت نیروهــا و منابع انســانی دانشــگاه 
برای بهره مندی بیشــتر فرهنگی مردم و تقویــت ارتباط با 

ساحت قدسی عالم آل محمد حضرت رضا)ع(. همچنین 
همــکاری و هم افزایــی در زمینه هــای فرهنگــی و تبلیغی 
در کشــور، همکاری و تعامل در راســتای الگوسازی، کادر 
ســازی و شبکه ســازی در حوزه های تخصصی فرهنگی با 
رویکرد دینی و انقابی، نشست ها، همایش ها و کرسی های 
آزاداندیشــی در موضوعات مهم موردنیــاز جامعه و به ویژه 
زائــران و مجــاوران، کارگاه هــای آموزشــی در موضوعات 
فرهنگــی و معــارف اهل بیت)علیهم الســام( ازجملــه 

موضوعات این تفاهم نامه است.

مدیرکل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی: 

80 درصد دانش آموختگان دانشگاهی هیچ گونه مهارتی ندارند 
ســلیمی/مدیرکل تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی اســتان 
خراســان رضوی در کارگروه تخصصی اشتغال و سرمایه 
گــذاری شهرســتان بجســتان گفــت: 8۰ درصــد دانش 
آموختــگان دانشــگاهی هیچ گونــه مهارتــی ندارند. وی 
افزود: ســازمان آموزش فنی و حرفه ای در جهت مهارت 
افزایــی و اعتماد به نفس ســال گذشــته 38۰۰ نفر را در 
قالب طرح استاد شاگردی آموزش دادکه عملکرد 9۵٫۵ 
درصدی را در این اســتان شــاهد بودیم.محمد سنجری 
به عنــوان مدیرکل تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی اســتان 
خراســان رضوی که مهمان این نشســت بود؛ شعار سال 

را چراغ راهــی برای فعالیــت های خود و دولت دانســت 
و اذعان کرد: سال گذشته شعار ســال بهانه ای شد تا در 
این مســیر اقدامات خوبی انجام شود وریل گذاری هایی 
صورت گیرد هرچنــد برنامه های اباغــی دیرتر از موعد 
مقرر اعام شــد اما حرکت خوبی انجام گرفت و امســال 
نیز مقام معظم رهبری با انتخاب شــعار ســال این چشــم 

انداز را مشخص کردند.
حســین ابراهیمــی فرماندار شهرســتان بجســتان در این 
نشست ضمن تاکید بر حمایت از کالای ایرانی به وضعیت 
جغرافیایــی شهرســتان بجســتان پرداخت و اظهــار کرد: 

وظیفه ماســت برای تحقق منویــات مقام معظــم رهبری و 
تقویت اشتغال از کالای ایرانی حمایت کنیم.

وی در ادامــه بــه ارائــه گــزارش فعالیــت حــوزه اشــتغال 
شهرســتان در ســال 9۶ پرداخــت و اذعان کرد: در ســال 
گذشــته اتفاقات خوبی در حوزه اشــتغال دربجستان رقم 
خورد و اولین طرح مشارکتی کشور که در سال 9۵ کلنگ 
زنی شده بود پس از یک سال با ایجاد اشتغال برای ۲۰ نفر 
آغاز به کار کرد. وی  همچنین از اشتغال زایی صنایع بسته 
بندی ارفعی برای اشتغال 3۰ نفر در سال 9۶ و به صورت 

مستقیم در این شهرستان خبر داد.

معاون فنی صداوسیمای خراسان رضوی خبرداد: 

 HD بهره مندی مردم نیشابور از کانال های

معاون فنی صداوســیمای خراســان رضــوی در گفت وگو با 
خراسان رضوی با اشاره به انتقادهای مردمی درباره وضعیت 
ضعیف امــواج رادیــو و تلویزیون در نیشــابور اظهــار کرد: ما 
در هرجایی یک نقشه فرکانســی داریم و با توجه به نزدیکی 
نیشابور به مشهد، با این شهر یا دیگر شــهرها نمی تواند هم 
فرکانس باشــد. احمدرضا صدوقی تأکید کرد: پوشش اف 
ام نیشابور از فرســتنده های پرقدرت و فرا شهرستانی است 
و ازنظر فنی نباید مشکلی باشــد. وی تصریح کرد: نیشابور 
روستا زیاد دارد و به دلیل کوهستانی بودن منطقه تعدادی 
دســتگاه فرســتنده کوتــاه مختص یــک منطقه ایجادشــده 
اســت که ممکن اســت وقتی جســت وجوی خودکار انجام 

می شــود برخــی از طول امــواج ایــن فرســتنده های محلی 
دریافت و مشــکل ایجاد شــود. معــاون فنی صداوســیمای 
خراســان رضوی ادامــه داد: موج رادیو جــوان روی 88٫۵، 
ایران 9۰٫۵، ورزش 9۲٫۵، استانی 9۴٫۵، معارف 9۶٫۵، 
اقتصاد 98٫۵، قرآن ۱۰۰٫۵، سامت ۱۲٫۵، پیام ۱۰۴٫۵ 
و فرهنگ ۱۰۶٫۵ هرتز تنظیم شده است که مردم می توانند 
با تنظیم دســتی از آن ها بهــره ببرنــد. صدوقی با اشــاره به 
تاش بــرای حــل مشــکل احتمالی گفــت: بــه زودی واحد 
اندازه گیری را به نیشابور ارسال خواهیم کرد و امکان دارد 
در برخی منازل و مغازه ها دستگاه هایی نصب شده باشد که 
پارازیت تولید کند. وی با اشاره به مشکل در دریافت تصاویر 

تلویزیونی تأکید کرد: برای بهره برداری از تصاویر باکیفیت 
نیز آنتن باید درست تنظیم شود . مردم نیشابور باید آنتن های 
خود را به ایســتگاه شــهید مدرس در منطقه رباط ســفید یا 
همان سمت منطقه تاریخی خیام تنظیم کنند. معاون فنی 
صداوسیمای خراسان رضوی تأکید کرد: نیشابور تنها شهر 
بعد از مراکز استان است که دسترسی به تلویزیون باکیفیت 
HD را دارد، بــرای بهره مندی از این کیفیــت تصویر، مردم 
باید از سخت افزار دارای فناوری T۲ استفاده کنند. صدوقی 
ادامــه داد: مــردم برخــی روســتاهای نیشــابور دسترســی 
به تصاویــر دیجیتــال ندارند و فقــط 97٫۵ درصــد از مردم 

شهرستان نیشابور به تصاویر باکیفیت دسترسی دارند.
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عضو کمیسیون صنایع مجلس خبرداد: 

خروج 27 میلیارد دلار طی سال گذشته از کشور 
عضو کمیســیون صنایــع و معــادن مجلــس در گفت وگو با 
خراســان رضوی با اشــاره به وضعیت ارز و تثبیت قیمت آن 
توسط دخالت دولت اظهار کرد: با توجه به شرایط پیش آمده 
در کشــور تنها راه کنترل قیمت همین راهی بود که دولت 
انتخاب کرد. کشــور حدود ۱۰۰ میلیارد دلار درآمد ارزی 
به دلیل فروش نفت، پتروشیمی و سایر موارد دارد و مصرف 

ما بیش از ۵۰ میلیارد دلار نیست، دلیلی نداشت که قیمت 
ارز به این صورت افزایش یابد.وی افزود:بانک جهانی سال 
پیش اعام کرد که ۲7 میلیارد دلار از کشور خارج شده است 
که این عدد بسیار زیادی اســت،اگر می خواستیم این روند 
ادامه یابد قطعاً ضررهای جبران ناپذیری برای منابع ارزی 

دولت ایجاد می شد.
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